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Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 31 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2011-06-21 - 10:50 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. ŻARŁOK Martyna 97 KS. Górnik Radlin 1:08.44 612 33.09 35.35
2. TERESKO Anna 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.11 502 35.74 37.37
3. KWIECIEŃ Paulina 97 Ks Piatka Chorzów 1:15.26 460 36.75 38.51
4. WATOŁA Martyna 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:16.81 433 36.97 39.84
5. KOKOSZKA Magdalena 97 Ks Piatka Chorzów 1:16.94 431 37.96 38.98
6. WOŹNIAK Natalia 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:17.46 422 38.02 39.44
7. JASIK Angelika 97 MOSiR Mysłowice 1:20.06 382 39.26 40.80
8. KOTULA Paula 97 Uks Aligator Gorzyce 1:20.17 381 38.06 42.11
9. ROLNIK Małgorzata 97 Mosm  Tychy 1:26.83 299 42.19 44.64

15 lat

1. NAWARYŃSKA Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.08 680 32.84 33.24
2. OKAJ Oliwia 96 Mks - Mos Katowice 1:09.77 578 34.19 35.58
3. LEMPART Marta 96 Ks Piatka Chorzów 1:10.70 555 34.15 36.55
4. MAŁYSKA Martyna 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.27 394 39.24 40.03
5. SZNABEL Karolina 96 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy1:23.13 341 41.53 41.60
6. WIŚNIEWSKA Magdalena 96 Mks - Mos Katowice 1:26.12 307 41.57 44.55

16 lat

1. JĘDRZEJCZYK Patrycja 95 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.86 575 34.66 35.20
2. KIERSZTYN Magdalena SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.57 558 34.70 35.87
3. TYMIŃSKA Anna 95 Mks - Mos Katowice 1:14.83 468 35.89 38.94
4. GOC Katarzyna 95 Mks - Mos Katowice 1:21.01 369 39.50 41.51

Open

1. NAWARYŃSKA Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.08 680 32.84 33.24
2. ŻARŁOK Martyna 97 KS. Górnik Radlin 1:08.44 612 33.09 35.35
3. OKAJ Oliwia 96 Mks - Mos Katowice 1:09.77 578 34.19 35.58
4. JĘDRZEJCZYK Patrycja 95 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.86 575 34.66 35.20
5. KIERSZTYN Magdalena SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.57 558 34.70 35.87
6. LEMPART Marta 96 Ks Piatka Chorzów 1:10.70 555 34.15 36.55
7. TERESKO Anna 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.11 502 35.74 37.37
8. KOŁODZIEJ Alicja 93 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:14.40 476 35.47 38.93
9. TYMIŃSKA Anna 95 Mks - Mos Katowice 1:14.83 468 35.89 38.94

10. KWIECIEŃ Paulina 97 Ks Piatka Chorzów 1:15.26 460 36.75 38.51
11. WATOŁA Martyna 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:16.81 433 36.97 39.84
12. KOKOSZKA Magdalena 97 Ks Piatka Chorzów 1:16.94 431 37.96 38.98
13. WOŹNIAK Natalia 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:17.46 422 38.02 39.44
14. MAŁYSKA Martyna 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.27 394 39.24 40.03
15. JASIK Angelika 97 MOSiR Mysłowice 1:20.06 382 39.26 40.80
16. KOTULA Paula 97 Uks Aligator Gorzyce 1:20.17 381 38.06 42.11
17. GOC Katarzyna 95 Mks - Mos Katowice 1:21.01 369 39.50 41.51
18. BRONEK Martyna 00 Uks Aligator Gorzyce 1:21.46 363 39.29 42.17
19. SZNABEL Karolina 96 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy1:23.13 341 41.53 41.60
20. WIŚNIEWSKA Magdalena 96 Mks - Mos Katowice 1:26.12 307 41.57 44.55
21. ROLNIK Małgorzata 97 Mosm  Tychy 1:26.83 299 42.19 44.64


